
FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

 

 

 
 

EDITAL Nº 03/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 
O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI no uso das suas atribuições 
RESOLVE: 
 
Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 
APROVADOS, ao Edital nº 03/2019 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – 
SESI. 
 
VAGA: ADMINISTRAÇÃO – DR/CAMPINA GRANDE 
 

FRACASSADO 
 
VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO  – DR/CAMPINA GRANDE 
 

FRACASSADO 
 
VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – MARKETING  – DR/CAMPINA GRANDE 
 

FRACASSADO 
 
VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – JURC/JOÃO PESSOA 

 
CANDIDATOS CPF CRE 

APROVADO 

1. JOALISSON DE SOUSA SILVA 118.105.084-79 8,79 

   

BANCO DE TALENTOS 

2. ALEXSANDRO VICENTE DA SILVA 098.538.894-39 7,71 
 
VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – AEL/RIO TINTO 

 
CANDIDATOS CPF CRE 

APROVADO 

1. RAUL VITOR DA SILVA ALVES 701.187.654-50 7,46 
 
 
 
 



FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

 

 

 
 
VAGA: MATEMÁTICA – DMA/PATOS 

 
CANDIDATOS CPF CRE 

APROVADO 

1. ÍTALLO MENDES DA SILVA 089.469.924-50 8,71 
 
VAGA: PEDAGOGIA – CSO/BAYEUX 

 
CANDIDATOS CPF CRE 

APROVADO 

1. MARIA SARA DE BARROS TEIXEIRA 108.674.714-33 8,60 
 
 
Os candidatos APROVADOS deverão comparecer ao Instituto Euvaldo Lodi – IEL  
para providências de contratação, munidos de RG, CPF e Declaração Escolar, em 
data e horário assim definido (exceto o candidato aprovado no DMA/Patos que 
entraremos em contato): 
 
Local: Instituto Euvaldo Lodi – IEL  
Rua Rodrigues Chaves, 90 – Trincheiras – João Pessoa/PB. 
Horário: 10h00 
Data: 21/11/2019 
 

Campina Grande/PB, 19 de Novembro de 2019. 
 
 
 

Comissão Organizadora 


